
UÇAKLI BUTİK GAP TURU  

25-28 NİSAN 2025 

MEZOPOTAMYA UYGARLIKLARINDA 

ADIM, ADIM 

3 GECE 4 GÜN 

 

1.GÜN. DİYARBAKIR - HASANKEYF – MİDYAT 

 

Turumuz, servislerimiz ile, İSTANBUL Havalimanı’na hareket ederek başlıyor. Havaalanında 

nüfus cüzdanı, ehliyet ile uçağımıza c/in biniş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. 

Diyarbakır'da bizi bekleyen aracımıza binerek ekstra kahvaltımızı alacağımız restorana 

hareket ediyoruz. Kahvaltının ardından edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden ve 35 

yaş şiiri ile tanınan, Cahit Sıtkı Tarancı’nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren 

evi geziyoruz (Açık değil ise Cemil Paşa Konağı ziyaret edilecektir). Bu ev aynı zamanda 

Diyarbakır sivil mimarisinin en güzel örneğidir. Sur içerisinde, İslam tarihinin en eski 

camilerinden biri olduğuna inanılan, İslam Dünyası’nın V. Haremi Şerifi olan Diyarbakır Ulu 

Camiini geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe 

sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarının en eskisi  Keçi Burcu'nu, Dicle kıyısındaki Hevsel 

Bahçeleri ve 10 Gözlü Köprüyü de gördükten sonra Batman üzerinden Hasankeyf’e doğru 

hareket ediyoruz. Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman’ı panoramik 

olarak gördükten sonra, Ilısu Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf’e varıyoruz. Eski 

Hasankeyf'ten çıkartılan eserlerin bir kısmını Yeni Hasankeyf'de görüyoruz. Eski 

Hasankeyf'den taşınmış Sultan Süleyman Camii Minaresi, İmam Abdullah Zaviyesi, Zeynel 

Bey Türbesi ve Hasankeyf Kalesini panoramik olarak görüyoruz. Hasankeyf'den ayrıldıktan 

sonra Midyat’a hareket ediyoruz. Müsaitlik durumlarına göre, Süryani cemaatinin 

Dünyadaki en önemli merkezlerinden ve de mimari açıdan eşsiz sayılabilecek Mor Gabriel 

veya Dayrulzafaran Manastırlarından birisini geziyoruz.  Manastır gezisinin ardından 

Midyat'a özgü, gümüş işleme sanatı olan telkariden yapılmış hediyelik eşyaları, takıları, 

Süryani şaraplarını, almanız için çarşılarda serbest zaman veriyoruz. Tarihi Midyat 

Evlerinin arasından yürüyerek hoş fotoğraflar çekebilirsiniz. Serbest zamanın bitiminde 

badem şekeri, cevizli sucuk, dibek kahvesi bulacağınız alışveriş noktasına hareket 

ediyoruz. Alışveriş molamızın ardından aracımızla buluşarak otelimize hareket ediyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir. 

Sabah Kahvaltısı: Ekstra Olarak Alınacaktır . 

Öğle Yemeği: Batman veya Midyat'ta Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 



Konaklama: Mardin Otelleri vb. 

Rota: Diyarbakır İçi (14 km), Diyarbakır – Hasankeyf (149 km), Hasankeyf – Midyat (46 

km), Midyat – Mardin (67 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 276 km 

Otele Giriş Saati: 19.00 

 

2.GÜN. MARDİN - GÖBEKLİTEPE – ŞANLIURFA 

 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Mardin gezimiz ile başlıyor. 

Yürüyerek yapacağımız Mardin gezimizde ilk olarak eski bir Ermeni Konağı olan Eski PTT 

Binasını ve Şehidiye Camisini görüyoruz. Ardından Tarihi Çarşıları ve sokaklar arasında 

kemerli geçişleri sağlayan Abbaraları görüyoruz. Sonrasında, 11.yy da yapıldığı tahmin 

edilen ve Ermeni bir usta tarafından yapılan minaresi ile meşhur Ulu Camii'ni görüyoruz. 

Burada rehberimizin anlatımlarını dikkatlice dinlemenizi tavsiye ederiz. Verilen serbest 

zamanda Mardin'e özgü sabunlardan veya badem şekerlerinden alabilirsiniz. Serbest 

zaman sonrasında 15.yy Akkoyunlu Hükümdarı Sultan Kasım tarafından yaptırılan 

Kasımiye Medresesi 'ne hareket ediyoruz. Bu noktada muhteşem manzarasıyla 

Mezopotamya Ovası’nı fotoğraflamayı unutmayınız. Tarihi Mardin gezimiz sonrasında 

yöresel tatlarla zenginleştirilmiş öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza hareket 

ediyoruz.  

 

Yemeğimizin ardından Tarihi İpek Yolunu kullanarak, Kızıltepe - Viranşehir üzerinden 

Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların halen devam ettiği, 

Göbeklitepe Kutsal Alanını geziyoruz. Yalnızca dünyanın en eski değil, aynı zamanda en 

büyük tapınma merkezi olarak kabul edilen Göbeklitepe'yi ayrıntılı olarak geziyoruz. 

Sonrasında Peygamberler Şehri olan, Çiğ Köfte, Balıklı Göl, Harran denildiğinde aklımıza 

gelen şehir Şanlıurfa’ya ulaşıyoruz. Halil-ül Rahman Gölü, Balıklı Göl, Ayn Zeliha Gölü, Hz 

İbrahim Makamından ötürü ismini alan Makam Camii, Rızvaniye Camii, Mevledi Halil 

Camii, Hz. İbrahim’in doğduğu mağarayı görüyoruz. Panoramik Urfa Kalesi, Tarihi 

Çarşılardan olan Sipahiler, Hüseyinciler, Bakırcılar Çarşısını geziyoruz. Eşkıya filminden de 

anımsayabileceğiniz Gümrük Han’da vereceğimiz çay molası sonrasında İsot, Biber Salçası, 

Nar Ekşisi, Antep Fıstığı alabileceğimiz mağazaya gidiyoruz. Alışveriş molamızın ardından 

otelimize hareket ediyoruz.  

 

Arzu eden konuklarımız ile Urfa kültürünün bir parçası olan yemekli Sıra Gecesi 

eğlencesine katılıyoruz. (Ekstra) 



Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Mardin Serbest Menü Olarak Alınacaktır. 

Akşam Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Konaklama: Şanlıurfa Otelleri vb. 

Rota: Mardin İçi (20 km) Mardin – Şanlıurfa (188 km) Şanlıurfa İçi (5 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 213 km 

Otele Giriş Saati: 18.30 

 

3.GÜN. HARRAN - NEMRUT DAĞI – HALFETİ 

 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Şanlıurfa’nın en popüler ilçesi 

olan Harran ile gezimize başlıyoruz. Burada ilk olarak Harran Şehrinin ortasında 22 mt 

yükseklikte var olan Harran Höyüğünü görerek, Türkiye’de İslamiyet döneminde kurulmuş 

en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii ve avlusunda yer alan Anadolu’da 

kurulan İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi) rehberimizin anlatımıyla ziyaret 

ediyoruz. Konik Kubbeli Evlerinden(Karınca Evi) birini ziyaret ederek mırranın tadına 

bakma şansına sahip oluyoruz. Burada alacağımız muhteşem fotoğraf karelerinin ardından 

Kahta'ya hareket ediyoruz. Buradan minibüslerimize binerek Nemrut Dağı’na doğru yola 

çıkıyoruz (Ekstra). Yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından Nemrut Dağı’nın eteklerine 

ulaşıyoruz. Buradan merdivenleri kullanarak Doğu Terası’na ulaşıyoruz. I.Antiochos, Zeus, 

Apollon, Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini görüp, kısa bir yürüyüşle 

Batı Teras’ına geçip, Dünyanın 8. Harikası olarak kabul edilen Nemrut’tu detaylı olarak 

gezmiş oluyoruz. Batı ve doğu terası, bağış sunağı gezileri sonrasında siyah gülün 

Türkiye'de tek yetiştiği yer olan Halfeti'ye hareket ediyoruz.  Dileyen misafirlerimiz ile 

yaklaşık 1 saat süren Baraj üstündeki tekne turumuza çıkıyoruz (Ekstra). Tekne turunda 

Rum Kaleyi, tamamı sular altında kalan ve resimlere konu olan Savaşan Köyünü 

görüyoruz. Tekne turu sonrasında kısa bir serbest zaman veriyoruz. Ardından nesli 

tükenmekte olan Kelaynak kuşlarını üretme çiftliğine giderek kuşları doğal ortamlarında 

görüyoruz. Sonrasında otelimize hareket ediyoruz (Müsaitlik durumuna göre Adıyaman 

veya Gaziantep'de konaklama sağlanacaktır).  Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Serbest Menü 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Konaklama: Adıyaman veya Gaziantep Otelleri. 



Rota: Şanlıurfa - Harran (75 km) Harran - Kahta (200 km) Kahta - Halfeti (180 km) Halfeti - 

Gaziantep (100 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 555 km 

 

4.GÜN. GAZİANTEP - ZEUGMA MÜZESİ - ÇARŞILAR  

 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Gaziantep’te ilk olarak sular 

altında kalan Zeugma antik kentinden arta kalan muhteşem taban ve duvar mozaiklerini 

görebileceğimiz Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi gezimizi gerçekleştiriyoruz. Bu 

muhteşem müzeyi gezdikten sonra meşhur Gaziantep mutfağını tanımak için öğle yemeği 

molası veriyoruz. Yemek molamızın bitiminde Kethüdazade Göğüs İbrahim Paşa Konağı 

olarak da bilinen, 1905 yılında yapılmış Mutfak Müzesine gidiyoruz. Burada Gaziantep 

mutfağına ait eserleri gördükten sonra, tarihi bakırcılar çarşısına geçiyoruz. Arzu eden 

misafirlerimiz verilen serbest zamanda bu unutulmaya yüz tutmuş bakır işlerinden alabilir. 

Sonrasında tarihi, Sultan 4. Murat a kadar dayanan, Antep'in simgelerinden Tahmis 

Kahvesine ulaşıyoruz. Burada içilen kahvelerin ardından Almacılar çarşısında verilen 

serbest zamanda salça, kuru biber, baharat, Antep fıstığı ve baklava alışverişlerinizi 

yapabilirsiniz. Alışveriş molasının ardından Gaziantep Havalimanına hareket ediyoruz. 

TÜRK HAVA YOLLARINA  ait olan uçağımız ile İstanbul’a hareket ediyoruz. İstanbul’a 

indiğimizde bizleri bekleyen servislerimize binerek, siz değerli misafirlerimizi aldığımız 

noktalara bırakıp, bir sonraki gezimizde buluşmak üzere üzülerek sizlerle vedalaşıyoruz. 

Hoşça kalın. 

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Halfeti veya Gaziantep Yöresel Menü. 

Akşam Yemeği: Rehberimizin Belirleyeceği Bir Noktada Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. 

Rota: Gaziantep Çevre Gezileri (80 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 80 km 

TOPLAM TUR MESAFESİ: 950 KM 

Şanlıurfa Grand Gülizar Otel : Kültür ve Turizm Bakanlığı - Turizm İşletme Belgesi: 2022-63-

0032 

Şanlıurfa Vizyon Park Otel : Kültür ve Turizm Bakanlığı - Turizm İşletme Belgesi: 2022-63-

0060 

Şanlıurfa  Dedeman Otel : Kültür ve Turizm Bakanlığı - Turizm İşletme Belgesi: 11940 

Mardin Yay Grand Otel : Kültür ve Turizm Bakanlığı - Turizm İşletme Belgesi: 20828 



Büyük Mardin Otel  : Kültür ve Turizm Bakanlığı - Turizm İşletme Belgesi: 2022-47-

0042Park Dedeman Adıyaman  : Kültür ve Turizm Bakanlığı - Turizm İşletme Belgesi: 18780 

 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER: 

*  Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

*  Şanlıurfa'da 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama 

*  Turizm Belgeli Araçlar İle Ulaşım 

*  Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

*  3 Sabah Kahvaltısı 

*  Açık Büfe veya Set Menü 2 Akşam Yemeği 

*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

*  Gidiş – Dönüş Ekonomi Sınıf Uçak Bileti 

*  Gidiş - Dönüş Havaalanı Transferi 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

*  Tüm Öğlen Yemekleri 

*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

*  Tüm Özel Harcamalar 

*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

*  Müze Giriş Ücretleri 

* Sıra Gecesi, Şanlıurfa Konaklamasında ki Akşam Yemeği 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ: 

THY İSTANBUL-DİYARBAKIR    06.45 

THY GAZİANTEP-İSTANBUL      23.30 

UÇAK BİLET OPSİYONUMUZ 21 MART TARİHİNE KADAR GEÇERLİDİR. 

YAKLAŞIK SAYI BİLDİRMENİZ DURUMUNDA OPSİYON TARİHİNİ UZATMAK İÇİN HAVAYOLU 

İLE  GÖRÜŞME YAPILICAKTIR.. 

 

Kişi Başı 22.500,00 TL 

Tek kişilik oda 24.950,00 TL 

2 - 7 YAŞ ARASI 14.500,00 TL 

7 - 12 YAŞ ARASI 17.500,00 TL 

 


